
根据《杭州市殡葬管理条例》第二章第十三条“尸体移
至殡仪馆需冷冻保存的，一般不超过10日；因故需延长存
放期的，不得超过30日。特殊情况经殡葬管理机构批准
可再适当延长”之规定，现将程伟等4具遗体冷冻保存在
杭州殡仪馆内，且未经殡葬管理机构批准延长存放的遗体
情况公告如下：

一、逝者信息
程 伟：男，居民身份证：120105196308134518，遗体自

2024年5月18日起保存在杭州殡仪馆内；
吴桂凤：女，居民身份证：330102193107220328，遗体

自2024年5月27日起保存在杭州殡仪馆内；
叶之新：男，居民身份证：330104195008041334，遗体

自2024年11月13日起保存在杭州殡仪馆内；

李苗水：男，居民身份证：330102193407010912，遗体
自2025年4月01日起保存在杭州殡仪馆内。

二、办理要求 请丧主或逝者所在单位于见报后60日内
至杭州殡仪馆办理逝者的遗体火化手续。逾期不来处理的，
我馆将根据《杭州市殡葬管理条例》第六章第三十七条第三
款“尸体存放殡仪馆，丧主或死者所在单位在规定期限内不
来处理的，由殡仪馆发出限期处理通知；逾期仍不来处理的，
由殡仪馆将遗体火化，其费用由丧主或死者所在单位承担”
之规定，对遗体进行火化处理。逝者火化后骨灰保留1年，1
年内仍无人认领的，我馆将对骨灰进行生态安葬。

三、联系方式 杭州殡仪馆地址：杭州市西溪路731号，
咨询电话：0571-85229184、0571-85229863。特此公告。

杭州殡仪馆 2025年9月4日

杭州殡仪馆关于对超期存放遗体进行火化处理的公告

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

陶勤荪
周阿毛
曹韵芳
颜宪法
平长兴
顾姣云
严郁琪
邓生云
陈赛平
李贵成
许民杰
金阿狗
王心可
许政伟
毛师慧
李松健
周荣海
李思宗
吴华亭
姚玉明
戚雨珊
王健生
董志林
王寿高
邱文锭
吴闽苏
熊永富
李淑兰
赵福生
富廷华
许绍基
王自强
李纯华
陈孝惠
顾全甫

男
女
女
男
男
女
女
男
男
男
男
男
男
男
女
男
男
男
女
男
女
男
男
男
男
男
男
女
男
男
男
男
男
男
男

王爱云
顾乃成
王忆华
丁菊美
平长根
张科伟
吕西江
邓和云
蔡桂花
李付俊
许汝盈
金磊
王红忠
宋勤
毛小军
王辉
胡永松/钱树红
李思寿
王红忠
熊长兰
岳树清
王笑
吴打锁
王浙生
邱伟波
吴青
熊建黎
何新国
谢艳
富斌
张谷山
王润静
李海龙
许慧霞
曹军

1978/1/12
1989/5/10
1997/2/22
1998/11/5
2000/11/3
2001/1/7
2002/4/20
2004/4/3
2007/3/20
2007/5/12
2007/11/30
2008/3/3
2009/3/6
2010/3/11
2010/3/22
2010/9/18
2010/10/22
2011/4/21
2012/7/8
2012/9/24
2012/12/8
2013/1/11
2013/1/12
2013/4/30
2014/2/23
2014/2/18
2014/4/17
2014/7/31
2015/3/6
2015/3/22
2015/4/13
2015/8/16
2015/9/2
2015/9/11
2015/9/26

序号 逝者名字 性别 寄存人 存放日期

杭州殡仪馆关于对超期存放骨灰盒实施生态安葬的公告
杭州殡仪馆现对馆内超期存放三年以上无人认领及无法联系至亲属的骨灰盒相关信息公告如下： 一、超期存放骨灰盒信息

二、办理须知
请超期存放骨灰盒的丧主在公告见报之日起30日内，携带寄存凭证到杭州

殡仪馆骨灰寄存楼办理领取手续。逾期不来办理的，我馆将统一把骨灰盒移至
陵园存放，存放期为两年。两年内仍无人认领的，将依照相关程序对骨灰实施

生态安葬。
三、联系方式
杭州殡仪馆地址：杭州市西溪路 731 号，咨询电话：0571-85229184、

0571-85229863特此公告。 杭州殡仪馆 2025年9月4日

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

刘兴田
傅镛贵
钱斌斌
白梅峰
陆思华
周杏燕
陶阿发
郭军
姜健
张永安
金普根
毛连凤
徐森
孟宝根
毛小明
刘松林
傅梓椿
徐美玲
王森木
刘慧连
郑振华
夏建平
赖真贵
赵铮郈
陈哲威
王月贞
沈根兴
陈世加
何建辉
卜永华
申家琼
董建平
汤韧
谢绿萍
李钱通

男
男
男
男
男
女
男
男
男
男
男
女
男
男
男
男
男
女
男
女
男
男
男
男
男
女
男
男
男
男
女
男
男
女
男

刘孟宇
冯敏
汪学琴
陈桂云
陆忠安
唐菊亮
吴玉鸾
郭朝旭
姜敏
阮国荣
杨金良
张许民
谭舍
郭学锋
毛黎海
刘东祥
傅军
徐美华
王建
刘永能
郑喜珍
夏韦弦
袁小平
杨志平
王洁
安德土
薛金山
陈彪
吴炎娟
殷彬
申菡
陈宝珠
汤奇胜
田野
李文华

2015/10/18
2015/11/19
2015/12/9
2015/12/9
2015/12/29
2016/1/4
2016/1/18
2016/1/31
2016/2/2
2016/2/3
2016/2/29
2016/3/18
2016/4/22
2016/7/18
2016/8/5
2016/8/8
2016/10/21
2016/11/18
2016/12/25
2016/12/30
2016/12/31
2017/1/4
2017/1/25
2017/2/25
2017/3/10
2017/4/17
2017/4/17
2017/6/8
2017/6/9
2017/7/5
2017/7/6
2017/7/12
2017/8/20
2017/8/24
2017/9/27

序号 逝者名字 性别 寄存人 存放日期
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

陈国强
孔小牛
汪燮珍
孙华御
马连妹
倪杨明
陈炳泉
徐志刚
陈和芬
洪军
苗双锁
蔡春芳
朱福昶
吴耀弟
王轲
俞建群
赵土根
王张耀
曾宪珍
沈黎军
董麟
吴纪清
张志超
杨颖
韩慧娟
严永淑
王炳林
王耀敏
钟华
俞水林
沈铁城
任更生

男
男
女
男
女
男
男
男
女
男
男
男
男
男
女
男
男
男
女
男
男
男
男
女
女
女
男
男
男
男
男
男

李慧敏
叶素玲
洪更生
王志棋
马小红
许可
陈卫萍
傅雷红
郑为民
田红
张记照
蔡磊
朱月昶
吴耀明
邵宝和
潘建明
赵雄
王荣海
谭元芬
沈黎明
董妍
吴纲
丁萍
杨建武
朱俊铭
熊建黎
谢春慧
王佳雯
王一秀
姚满芝
沈铁静
任小新

2017/11/11
2017/11/24
2018/1/22
2018/1/23
2018/2/15
2018/2/16
2018/3/18
2018/5/12
2018/6/14
2018/6/20
2018/6/21
2018/7/27
2018/8/2
2018/9/17
2018/9/25
2018/10/9
2018/12/5
2018/12/27
2019/4/14
2019/4/23
2019/6/30
2019/8/8
2019/8/11
2019/9/8
2019/10/10
2019/11/18
2019/12/20
2020/1/22
2020/2/3
2020/3/3
2020/6/4
2020/7/31

序号 逝者名字 性别 寄存人 存放日期

7720252025..99..44 星期四星期四 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：陈毅香陈毅香 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安

序号

1

债务人

义乌市好易日
用品有限公司

担保人
龚国华、陈荷菊、华有辉、义乌市玫之
秀化妆品有限公司、谷军忠、王菽、江
苏好易纺织科技有限公司、贡金锁

本金（截至2018年11月5日）

14573889.14

利息（截至2016年4月30日）

4381854.57

主债权文书合同号
ABC(2012)1003-1( 编 号 30010120130041858) ABC(2012)1003-1( 编 号
30010120140012410) ABC(2012)1003-1(编号30010120140024296) ABC(2012)
1003-1(编号30010120140025041) ABC(2012)1003-1(编号30010120140025380

抵押担保合同号
ABC(2012)2005(编号 33100520120028292-1) ABC(2012)2005(编号 33100520130000659)
ABC(2012)2005( 编 号 33100620110045903) ABC(2012)2005( 编 号 33100620120028292）
ABC(2012)2005(编号33100520130000659-1) ABC(2012)2005(编号33100520130000659-2)

义乌市浩然企业管理咨询有限公司与义乌市欣然资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据义乌市浩然企业管理咨询有限公司与义乌市欣然资产管理有限公司签

署的《债权转让协议》，义乌市浩然企业管理咨询有限公司已将其对下列公告清单所
列借款人及其担保人项下享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议

和其他相关协议项下的全部权利/权益，依法转让给义乌市欣然资产管理有限公
司。义乌市浩然企业管理咨询有限公司特此公告通知与该等债权相关的各借款人、
担保人以及包含但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相关权利/权

益已转让的事实，从公告之日起，应向义乌市欣然资产管理有限公司履行主债权合
同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
义乌市浩然企业管理咨询有限公司 义乌市欣然资产管理有限公司 2025年9月4日

注：1、本公告债权清单为截至基准日2018年11月5日的账面本金余额、账
面利息余额等的暂估金额，借款人和担保人应支付给义乌市欣然资产管理有
限公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人及其他连带清偿责任人。

4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。
5、本公告如有差错，以签署的债权转让合同、借款合同和担保合同等资产

档案和判决、裁定为准。

单位：人民币元

义乌市浩然企业管理咨询有限公司与义乌市欣然资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据义乌市浩然企业管理咨询有限公司与义乌市欣然资产管理有限公司签

署的《债权转让协议》，义乌市浩然企业管理咨询有限公司已将其对下列公告清单
所列借款人及其担保人项下享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款
协议和其他相关协议项下的全部权利/权益，依法转让给义乌市欣然资产管理有
限公司。义乌市浩然企业管理咨询有限公司特此公告通知与该等债权相关的各
借款人、担保人以及包含但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相
关权利/权益已转让的事实，从公告之日起，应向义乌市欣然资产管理有限公司履
行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

义乌市浩然企业管理咨询有限公司 义乌市欣然资产管理有限公司
2025年9月4日

注：1、本公告债权清单为截至基准日2016年9月2日的账面本金余额、账面利息余额等
的暂估金额，借款人和担保人应支付给义乌市欣然资产管理有限公司的欠息等其他费用按
借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人及其他连带清偿责任人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。
5、本公告如有差错，以签署的债权转让合同、借款合同和担保合同等资产档案和判决、裁定为准。

债 务 人
名称

义乌市创
元进出口
有限公司

本金余额（元）

3000000.00

本金余额
基准日

2016 年 9
月2日

利息余额（元）

利息自2013年11月21日起至2014
年7月10日止按日利率0.048%计
算，自2014年7月11日起至本案判
决履行完毕之日止，按月利率2%计
算，扣除已经支付的475000元）

担保情
况
义乌市
华恒文
体用品
有限公
司

单位：人民币元
根据义乌市浩然企业管理咨询有限公司与义乌市欣然资产管理有限公司签

署的《债权转让协议》，义乌市浩然企业管理咨询有限公司已将其对下列公告清单
所列借款人及其担保人项下享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款
协议和其他相关协议项下的全部权利/权益，依法转让给义乌市欣然资产管理有
限公司。义乌市浩然企业管理咨询有限公司特此公告通知与该等债权相关的各
借款人、担保人以及包含但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相
关权利/权益已转让的事实，从公告之日起，应向义乌市欣然资产管理有限公司履
行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

义乌市浩然企业管理咨询有限公司 义乌市欣然资产管理有限公司
2025年9月4日

本报记者 蓝莹
温州政法融媒体中心 叶戋 通讯员 鹿萱

本报讯 近日，温州市鹿城区人民法院

成功调解一起家庭监护权纠纷，依法保障

患病老人的合法权益。

徐阿婆年逾七旬，患有阿尔茨海默症，今

年突发脑梗后，子女就照护方案产生分歧。

女儿徐萌主张居家养老，儿子徐力则认为养

老院更具专业性。分歧很快延伸到老人每月

8000元的退休金分配上，徐萌觉得弟弟把母

亲当“包袱”，徐力认为姐姐用母亲的钱补贴

家用，“一月居家、一月养老院”的轮流照护模

式不仅未能缓和矛盾，反而让嫌隙加深。最

终徐力诉至法院，请求成为母亲的监护人。

承办该案的鹿城法院民一庭庭长孙晓

琳并未急于开庭，而是先行开展实地调

查。她走访了养老院及女儿住所，详细了

解实际照护条件和家庭环境。在征询亲友

意见时，孙晓琳了解到徐阿婆长期与女儿

生活，居家环境更易适应。

为实质性化解矛盾，孙晓琳邀请家族

中具有威望的徐大伯共同参与调解。她从

法律和亲情双重角度进行释明与疏导，强

调监护权是责任而非权力，家庭更不是争

夺输赢的战场。经过耐心协调，双方达成

一致：母亲由女儿居家照料，每月养老金中

5000元用于日常开销并记账公示，3000元

作为医疗储备金共同监管。协议签署后，

姐弟关系明显缓和。回访显示，徐阿婆目

前生活状态稳定，子女均履行了承诺。

（文内当事人均为化名）

开学伊始，金华市

婺城区加强对校园安

全的管控力度。图为

婺城公安分局乾西派

出所民警程焕涛等人

在乾西乡中心小学组

织开展“警保民”最小

作战单元防暴演练。

通讯员 方江萍

校园安全
防范在先

近日，绍兴市柯

桥区越崎中学举行教

室应急疏散演练，增

强学生的安全意识，

提高自救能力，让学

生把安全理念内化于

心外化于行。

通讯员 裘华贤

应急演练
增强意识

温情调解护“夕阳红”

杭州祥意物资有限公司将下列债权转让给杨达城：
2023年7月3日杭州祥意物资有限公司自愿将杭州市

拱墅区人民法院（2015）杭拱商初字第1689号民事判决书、
（2008）拱民二初字第26号民事判决书及（2008）拱执字第
465-2号民事裁定书项下所有债权及其附随权利（包括但
不限于本金、利息、违约金、迟延履行金及强制执行请求权
等）一并转让给杨达城并签订《债权转让协议》。

根据杭州祥意物资有限公司与杨达城达成的《债权转
让协议》，现通过公告通知上述债权相关权益有关的借款
人、担保人、法院判决和裁定确定的责任人及其相关当事
人、义务人债权转让的事实。

杭州祥意物资有限公司作为上述债权及相关权益的转
让人，杨达城作为上述债权及相关权益的受让人，现要求上
述债权的借款人、保证人、义务人等相关当事人立即向杨达
城履行相关协议约定的或法院判决和裁定的全部的义务。

杭州祥意物资有限公司 杨达城 2025年9月4日

债权转让通知书


