

## 温情调解护“夕阳红”

本报记者 蓝莹  
温州政法融媒体中心 叶戈 通讯员 鹿萱

**本报讯** 近日,温州市鹿城区人民法院成功调解一起家庭监护权纠纷,依法保障患病老人的合法权益。

徐阿婆年逾七旬,患有阿尔茨海默症,今年突发脑梗后,子女就照护方案产生分歧。女儿徐萌主张居家养老,儿子徐力则认为养老院更具专业性。分歧很快延伸到老人每月8000元的退休金分配上,徐萌觉得弟弟把母亲当“包袱”,徐力认为姐姐用母亲的钱补贴家用,“一月居家、一月养老院”的轮流照护模式不仅未能缓和矛盾,反而让嫌隙加深。最终徐力诉至法院,请求成为母亲的监护人。

承办该案的鹿城法院民一庭庭长孙晓

琳并未急于开庭,而是先行开展实地调查。她走访了养老院及女儿住所,详细了解实际照护条件和家庭环境。在征询亲友意见时,孙晓琳了解到徐阿婆长期与女儿生活,居家环境更易适应。

为实质性化解矛盾,孙晓琳邀请家族中具有威望的徐大伯共同参与调解。她从法律和亲情双重角度进行释明与疏导,强调监护权是责任而非权力,家庭更不是争夺输赢的战场。经过耐心协调,双方达成一致:母亲由女儿居家照料,每月养老金中5000元用于日常开销并记账公示,3000元作为医疗储备金共同监管。协议签署后,姐弟关系明显缓和。回访显示,徐阿婆目前生活状态稳定,子女均履行了承诺。

(文内当事人均为化名)

## 债权转让通知书

杭州祥意物资有限公司将下列债权转让给杨达城:

2023年7月3日杭州祥意物资有限公司自愿将杭州市拱墅区人民法院(2015)杭拱商初字第1689号民事判决书、(2008)拱民二初字第26号民事判决书及(2008)拱执字第465-2号民事裁定书项下所有债权及其附随权利(包括但不限于本金、利息、违约金、迟延履行金及强制执行请求权等)一并转让给杨达城并签订《债权转让协议》。

根据杭州祥意物资有限公司与杨达城达成的《债权转让协议》,现通过公告通知上述债权相关权益的借款人、担保人、法院判决和裁定确定的责任人及其相关当事人、义务人债权转让的事实。

杭州祥意物资有限公司作为上述债权及相关权益的转让人,杨达城作为上述债权及相关权益的受让人,现要求上述债权的借款人、保证人、义务人等相关当事人立即向杨达城履行相关协议约定的或法院判决和裁定的全部的义务。

杭州祥意物资有限公司 杨达城 2025年9月4日



## 应急演练 增强意识

近日,绍兴市柯桥区越崎中学举行教室应急疏散演练,增强学生的安全意识,提高自救能力,让学生把安全理念内化于心外化于行。

通讯员 裴华贤

## 校园安全 防范在先



开学伊始,金华市婺城区加强对校园安全的管控力度。图为婺城公安分局乾西派出所民警程焕涛等人在乾西乡中心小学组织开展“警保民”最小作战单元防暴演练。

通讯员 方江萍

## 杭州殡仪馆关于对超期存放遗体进行火化处理的公告

根据《杭州市殡葬管理条例》第二章第十三条“尸体移至殡仪馆需冷冻保存的,一般不超过10日;因故需延长存放期的,不得超过30日。特殊情况经殡葬管理机构批准可再适当延长”之规定,现将程伟等4具遗体冷冻保存在杭州殡仪馆内,且未经殡葬管理机构批准延长存放的遗体情况公告如下:

### 一、逝者信息

程伟,男,居民身份证:120105196308134518,遗体自2024年5月18日起保存在杭州殡仪馆内;

吴桂凤,女,居民身份证:330102193107220328,遗体自2024年5月27日起保存在杭州殡仪馆内;

叶之新,男,居民身份证:330104195008041334,遗体自2024年11月13日起保存在杭州殡仪馆内;

李苗水:男,居民身份证:330102193407010912,遗体自2025年4月01日起保存在杭州殡仪馆内。  
二、办理要求 请丧主或逝者所在单位于见报后60日内至杭州殡仪馆办理逝者的遗体火化手续。逾期不来处理的,我馆将根据《杭州市殡葬管理条例》第六章第三十七条第三款“尸体存放殡仪馆,丧主或死者所在单位在规定期限内不来处理的,由殡仪馆发出限期处理通知;逾期仍不来处理的,由殡仪馆将遗体火化,其费用由丧主或死者所在单位承担”之规定,对遗体进行火化处理。逝者火化后骨灰保留1年,1年内仍无人认领的,我馆将对骨灰进行生态安葬。

三、联系方式 杭州殡仪馆地址:杭州市西溪路731号,咨询电话:0571-85229184、0571-85229863。特此公告。

杭州殡仪馆 2025年9月4日

## 杭州殡仪馆关于对超期存放骨灰盒实施生态安葬的公告

杭州殡仪馆现对馆内超期存放三年以上无人认领及无法联系至亲属的骨灰盒相关信息公告如下:

序号	逝者名字	性别	寄存人	存放日期
1	陶勤孙	男	王爱云	1978/1/12
2	周阿毛	女	顾乃成	1989/5/10
3	曹韵芳	女	王亿华	1997/2/22
4	顾宏法	男	丁菊美	1998/11/5
5	平长兴	男	平长根	2000/11/3
6	顾妙云	女	张科伟	2001/1/7
7	严郁琪	女	吕西江	2002/4/20
8	邓生云	男	邓和云	2004/4/3
9	陈赛平	男	蔡桂花	2007/3/20
10	李贵成	男	李付俊	2007/5/12
11	许民杰	男	许汝盈	2007/11/30
12	金阿狗	男	金磊	2008/3/3
13	王心可	男	王红忠	2009/3/6
14	许政伟	男	宋勤	2010/3/11
15	毛师慧	女	毛小军	2010/3/22
16	李松健	男	王辉	2010/9/18
17	周荣海	男	胡永松/钱树红	2010/10/22
18	李惠宗	男	李思春	2011/4/21
19	吴华亭	女	王红忠	2012/7/8
20	姚玉明	男	熊长兰	2012/9/24
21	戚雨珊	女	岳树清	2012/12/8
22	王健生	男	王笑	2013/1/11
23	董志林	男	吴打锁	2013/1/12
24	王寿高	男	王浙生	2013/4/30
25	邱文锭	男	邱伟波	2014/2/23
26	吴丽苏	男	吴青	2014/2/18
27	熊永富	男	熊建黎	2014/4/17
28	李淑兰	女	何国新	2014/7/31
29	赵福生	男	谢艳	2015/3/6
30	富廷华	男	富斌	2015/3/22
31	许绍基	男	张谷山	2015/4/13
32	王自强	男	王润静	2015/8/16
33	李纯华	男	李海龙	2015/9/2
34	陈孝惠	男	许慧霞	2015/9/11
35	顾全甫	男	曹军	2015/9/26

序号	逝者名字	性别	寄存人	存放日期
36	刘兴田	男	刘孟宇	2015/10/18
37	傅锦贵	男	冯敏	2015/11/19
38	钱斌斌	男	汪学琴	2015/12/9
39	白梅峰	男	陈桂云	2015/12/9
40	陈思华	男	陆忠安	2015/12/29
41	周杏燕	女	唐菊亮	2016/1/4
42	陶阿发	男	吴玉鸾	2016/1/18
43	郭军	男	郭朝旭	2016/1/31
44	姜健	男	姜敏	2016/2/2
45	张永安	男	阮国荣	2016/2/3
46	金普根	男	杨金良	2016/2/29
47	毛连凤	女	张吉民	2016/3/18
48	徐森	男	谭玲	2016/4/22
49	孟宝根	男	郭学锋	2016/7/18
50	毛小明	男	毛黎海	2016/8/5
51	刘松林	男	刘东祥	2016/8/8
52	傅梓椿	男	傅军	2016/10/21
53	徐美玲	女	徐建华	2016/11/18
54	王森木	男	王建	2016/12/25
55	刘慧连	女	刘永能	2016/12/30
56	郑振华	男	郑嘉珍	2016/12/31
57	夏建平	男	夏韦弦	2017/1/4
58	赖真贵	男	袁小平	2017/1/25
59	赵铮邵	男	杨志平	2017/2/25
60	陈哲威	男	王浩	2017/3/10
61	王月贞	女	安德土	2017/4/17
62	沈根兴	男	薛金山	2017/4/17
63	陈世加	男	陈彪	2017/6/8
64	何建辉	男	吴炎娟	2017/6/9
65	卜永华	男	殷彬	2017/7/5
66	申家琼	女	申茜	2017/7/6
67	董建平	男	陈宝珠	2017/7/12
68	汤韧	男	汤奇胜	2017/8/20
69	谢绿萍	女	田野	2017/8/24
70	李钱通	男	李文华	2017/9/27

序号	逝者名字	性别	寄存人	存放日期
71	陈国强	男	李慧敏	2017/11/11
72	孔小牛	男	叶素玲	2017/11/24
73	汪曼珍	女	洪更生	2018/1/22
74	孙华御	男	王志祺	2018/1/23
75	马连妹	女	马小红	2018/2/15
76	倪杨明	男	许可	2018/2/16
77	陈炳泉	男	陈卫萍	2018/3/18
78	徐志刚	男	傅雷红	2018/5/12
79	陈和芬	女	邵为民	2018/6/14
80	洪军	男	田红	2018/6/20
81	苗双锁	男	张记照	2018/6/21
82	蔡春芳	男	蔡磊	2018/7/27
83	朱福昶	男	朱月昶	2018/8/2
84	吴耀弟	男	吴耀明	2018/9/17
85	王珂	女	邵宝和	2018/9/25
86	俞建群	男	潘建明	2018/10/9
87	赵士根	男	赵雄	2018/12/5
88	王张耀	男	王荣海	2018/12/27
89	曾宪珍	女	谭元芬	2019/4/14
90	沈黎军	男	沈黎明	2019/4/23
91	董麟	男	董妍	2019/6/30
92	吴纪清	男	吴纲	2019/8/8
93	张志超	男	丁萍	2019/8/11
94	杨颖	女	杨建武	2019/9/8
95	韩慧娟	女	朱俊铭	2019/10/10
96	严永淑	女	熊建黎	2019/11/18
97	王炳林	男	谢春慧	2019/12/20
98	王耀敏	男	王佳斐	2020/1/22
99	钟华	男	王一秀	2020/2/3
100	俞水林	男	姚满芝	2020/3/3
101	沈铁城	男	沈铁静	2020/6/4
102	任更生	男	任小新	2020/7/31

生态安葬。

三、联系方式

杭州殡仪馆地址:杭州市西溪路731号,咨询电话:0571-85229184、0571-85229863特此公告。

杭州殡仪馆 2025年9月4日

## 义乌市浩然企业管理咨询有限公司与义乌市欣然资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据义乌市浩然企业管理咨询有限公司与义乌市欣然资产管理有限公司签署的《债权转让协议》,义乌市浩然企业管理咨询有限公司已将其对下列公告清单所列借款人及其担保人项下享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利/权益,依法转让给义乌市欣然资产管理有限公司。义乌市浩然企业管理咨询有限公司特此公告通知与该等债权相关的各借款人、担保人以及包含但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相关权利/权益已转让的事实,从公告之日起,应向义乌市欣然资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

义乌市浩然企业管理咨询有限公司 义乌市欣然资产管理有限公司